

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Biri halkın biri de FETÖ'nün valisi

24 Temmuz 2017, Pazartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Biri halkın biri de FETÖ'nün valisi



Adam 24 gün güya '**adalet**' için yürüdü.

Ama **Tunceli**'de PKK'nın şehit ettiği **Necmettin öğretmen** için bir adım bile atmadı be.

Bir saatlik '**teröre tepki**' yürüyüşüne katılmadı.

Neden acaba?

Trabzonlu şoför **Abdullah Özer**, Necmettin öğretmenin şehit edildiği yere Türk bayrağı ile şehidin afişini astı.

Hem de PKK'lıların kurşunlarına rağmen...

Kemal Kılıçdaroğlu, Tunceli'ye gitmeye mi korktu, yoksa sözde 'adalet' için kol kola yürüdüğü PKK'lılardan mı çekindi?

Onun PKK ve FETÖ ile birlikte hareket ettiğini biliyoruz.

Millet de biliyor...

Gelmiş geçmiş İçişleri Bakanları içinde cesareti, kararlılığı ve karınca gibi çalışkanlığıyla şimdiden efsane oldu **Süleyman Soylu...**

Herkesin dilinde...

Polisin, askerinin ve halkın...

Seviliyor.

Hem de çok.

Bir bakıyorsunuz Hakkâri'de, bir bakıyorsunuz Kato Dağı'nda... Cudi'de, Dağlıca'da, Çukurca'da...

Sanki uyumuyor;

Uzay Yolu dizisindekiler gibi her yere ışınlanıyor.

Aldığı başarılı sonuçlar millete güven, düşmana ise korku salıyor.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun Tunceli'ye yeni atadığı valiyi Gümüşhane Köse'den beri takip ederim.

Kaymakamdı o zaman.

Halkla bütünleşmesi hep ilgimi çekmiştir.

Çalışkanlığı, şehit ailelerine olan yakınlığı ile tanınır.

Tunceli için isabetli olmuştur **Tuncay Sonel**.

Güzel yüreği var.

Duygusaldır, ağlar.

Vali Sonel, Adanalı elektrik teknisyeni Mustafa'nın oğludur.

Güzel uşaktır.

Çözüm odaklıdır...

23 yıllık meslek hayatında çeşitli ilçelerde başarıyla yöneticilik yapmıştır.

Vali Sonel aynı zamanda Tunceli Belediye Başkanlığına da vekâlet ediyor...

Göreceksiniz çok şey değişecek Dersim'de.

Şimdi bir başka validen söz edelim... Son kararnamede Güneydoğu'ya atanan bir validen...

Mersin'de süren FETÖ davasına konu olan bir vali bu.

Savcılık soruşturmasında enteresan ilişkileri ortaya çıkan bir vali...

FETÖ'ye göbeğine kadar bulaşmış bir vali...

Hatta bir başka vali için '**altın klozet yaptırdı**' iftirasını attıran bir vali bu.

Kemal Kılıçdaroğlu'nun da gündemde tuttuğu bu yalan iddianın sahibi...

Mersin Cumhuriyet Başsavcılığına ifade veren mağdurlar, Karınca Sigorta'nın sahibi **T. Çekiç, M. Karagülle**, Safir Ajans'ın sahibi **A.**

Gürler, Sungur Mobilya'nın veliahdı **T. Sungur**, Yeditepe İnşaat'ın sahibi **Çağlar** isimli şahıs, Mersin Valiliğinde görevli olduğu bilinen **İyilik Vakfı**'nın Yönetim Kurulu Başkanı ve **Kimse Yok mu Derneği**'nin kasası ile otuz kadar şahsın, her hafta pazartesi ve çarşamba günleri **Atlıhan Otel**'de, perşembe akşamları da **Büyük Yalçın Otel**'de gizli FETÖ/PDY toplantıları yaptığını anlattı.

O toplantılara son kararname ile Güneydoğu'nun büyük bir iline atanan o vali de katılmıştı.

İfade sahibi toplantılar sırasında kapıların kilitlendiğini, ikramların otel müdürü **Gökhan İnci** tarafından yapıldığını söyledi.

İfade sahibi ayrıca o valiliğe alınan 800 bin lira tutarındaki mobilyaların parasının da vali tarafından ödenmediğini iddia etti.

İddialar ciddi...

Başsavcılığın soruşturması tamamlandığında İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ilgili vali hakkında gerekli incelemeyi mutlaka yapacaktır.

O valinin ismini bilerek vermedim.

Soruşturma kapsamında başka detaylar da var...

Onları daha sonra yazacağım.

Onun gibi valiler **Fetullah Gülen**'e milyarlarca lirayı peşkeş çekmiş devleti ele geçirmesine de göz yummuştur.

İhanet şebekesi FETÖ'nün bu hale gelmesinin baş suçluları FETÖ'nün emir eri gibi çalışan bu tip valilerdir.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Büyükada bozgunu hainleri kudurttu (23.7.2017)**
- > **Kemal Bey'in 'sokak cihadi' (22.7.2017)**
- > **ABD ile savaşıyoruz adamın gıkı çıkmıyor (21.7.2017)**

SABAH

SABAH